



บริษัท สวนสร้างสุข จำกัด (สำนักงานใหญ่)

11 /3 หมู่ 6 ต.ดงคอน อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท 17140 มือถือ : 082-293-3324, 084-492-7984 ,

Email : suansangsuk@gmail.com เลขที่ 0185564000161 www.suansangsuk.com

LINE : 0822933324

ใบวางบิล / ใบแจ้งหนี้

เลขที่ QP-1233 - 2828
วันที่ 2025-02-18
REF. WO 3100127339

ผู้ติดต่อ

บริษัท ข.การช่าง จำกัด (มหาชน) (สำนักงานใหญ่)
ที่อยู่ 587 ถ.สุทธิสารวิจิตร แขวงรัชดาภิเษก เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 10400
สำนักงานใหญ่ : เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537002575 (tel:0107537002575)
โทรศัพท์ 0-2277-0460 . 0-2275-0026 Fax. 0-2277-7401

เลขที่ : WO 3100127339

Tracking Doc : CP24040110

ใบเสนอราคา เลขที่ : 2515

ลำดับ+	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	N/A	ค้ายันเหล็ก TYPE : D ขนาดเหล็ก 2 นิ้ว ทน 2.3 มม สำหรับแก้วเจ้าจอม ออกแบบตามลักษณะต้นไม้ RE: 31-29b1 MM: 50-3158 NOTE : ธนาคารกรุงไทย สาขา : ชีคอน บางแค เลขที่บัญชี : 094-8-62609-8 ชื่อบัญชี : บจก. สวนสร้างสุข	2	Unit	15,000.00		30,000.00
หมายเหตุ							รวมเงิน 30,000.00
WO 3100127339							ส่วนลด 0.00
ส่งมอบงาน : 2 รายการ จาก 2 รายการที่คงเหลือ							ยอดหลังหักส่วนลด 30,000.00
MODEL : D							ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 % 0.00
สามหมื่นบาท สตางค์							จำนวนเงินทั้งสิ้น 30,000.00

ผู้รับเอกสาร

วันที่.....

.....

ผู้ส่งเอกสาร

วันที่.....

.....

ผู้จัดการฝ่ายขาย

วันที่.....



บริษัท สวนสร้างสุข จำกัด (สำนักงานใหญ่)

11 /3 หมู่ 6 ต.ดงคอน อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท 17140 โทรศัพท์ : 082-293-3324, 084-492-7984 ,

Email : suansangsuk@gmail.com เลขที่ 0185564000161 www.suansangsuk.com

LINE : 0822933324

ใบวางบิล / ใบแจ้งหนี้

เลขที่ QP-1233 - 2828
วันที่ 2025-02-18
REF. WO 3100127339

ผู้ติดต่อ

บริษัท ข.การช่าง จำกัด (มหาชน) (สำนักงานใหญ่)
ที่อยู่ 587 ถ.สุทธิสารวิจิตร แขวงรัชดาภิเษก เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 10400
สำนักงานใหญ่ : เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0107537002575 (tel:0107537002575)
โทรศัพท์ 0-2277-0460 . 0-2275-0026 Fax. 0-2277-7401

เลขที่ : WO 3100127339

Tracking Doc : CP24040110

ใบเสนอราคา เลขที่ : 2515

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ส่วนลด	จำนวนเงิน
1	N/A	ค้ำยันเหล็ก TYPE : D ขนาดเหล็ก 2 นิ้ว หนา 2.3 มม สำหรับแก้วเจ้าจอม ออกแบบตามลักษณะต้นไม้	2	Unit	15,000.00		30,000.00
NOTE : ธนาคารกรุงไทย สาขา : ชีตอง บางแค เลขที่บัญชี : 094-8-62609-8 ชื่อบัญชี : บจก. สวนสร้างสุข							

CRI-2003	
รับงานจ้างและงานเข้าถูกต้องแล้ว	
DOC NO.	500099 0212
OE.	27/2/25
ผู้ตรวจสอบ	Chino

หมายเหตุ

WO 3100127339

ส่งมอบงาน : 2 รายการ จาก 2 รายการที่คงเหลือ

MODEL : D

สามหมื่นบาท สตางค์

รวมเงิน	30,000.00
ส่วนลด	0.00
ยอดหลังหักส่วนลด	30,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0 %	0.00
จำนวนเงินทั้งสิ้น	30,000.00

ผู้รับเอกสาร

วันที่.....

ผู้ส่งเอกสาร

วันที่.....

ผู้จัดการฝ่ายขาย

วันที่.....



CH. Karnchang Public Company Limited
587 Sutthisarn Road, Dindaeng, Bangkok 10400

Page : 1 / 1

WORK DONE CERTIFICATE

Certificate No. : 9100000756

Certificate Date : 27.02.2025

Project : 2003

CRI

ศูนย์วิจัยเจ้าฟ้าจุฬาภรณ

Vendor Name : บจ.สวนสร้างสุข

Address: 11/3 หมู่ที่ 6

อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท

17140

Vendor Code. : 108038

PO Number.: 3100127339

PO Date.: 13.05.2024

PO Amount.: 350,000.00 THB

Contract No.:

Period of Works : 01.02.2025 - 15.02.2025

☐

First Period

☒

Interim Period

Period 2

☐

Final Period

No	Description	PO Balance		This Period	
		Quantity	Amount	Quantity	Amount
1	M+L ค้ำยันเหล็กTYPE A ขนาดเหล็ก 2.5 นิ้ว	0.000 SET	0.00	0.000 SET	0.00
2	M+L ค้ำยันเหล็กTYPE A ขนาดเหล็ก 2.5 นิ้ว	0.000 SET	0.00	0.000 SET	0.00
3	M+L ค้ำยันเหล็กTYPE B ขนาดเหล็ก 2.5 นิ้ว	0.000 SET	0.00	0.000 SET	0.00
4	M+L ค้ำยันเหล็กTYPE C ขนาดเหล็ก 2 นิ้ว	0.000 SET	0.00	0.000 SET	0.00
5	M+L ค้ำยันเหล็กTYPE D ขนาดเหล็ก 2 นิ้ว	2.000 SET	30,000.00	2.000 SET	30,000.00
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					

TOTAL

30,000.00

30,000.00

THIRTY THOUSAND BAHT ONLY

Remark :

Prepared by:

(คุณนิรันดร์ เล้าสกุล)
ผู้จัดการส่วนวิศวกรสำนักงาน

Date :

Approved by :

(คุณสาโรจน์ อนุธรรมจารีกุล)
ผู้อำนวยการโครงการ

Date :



ใบสั่งจ้าง WORK ORDER

ต้นฉบับ
ORIGINAL 1/2

บริษัท ช.การช่าง จำกัด (มหาชน)

CH KARNCHANG PUBLIC COMPANY LIMITED

507 ถนนพหลโยธิน แขวงราชดำริ เขตดินแดง กรุงเทพฯ 10400 โทร. 02-275-0026 แฟกซ์ : 02-277-7401

507 SUTTHISAN WINITCHAI RD., RATCHADAPHISEK, DINDAENG, BANGKOK 10400, THAILAND.

สาขาที่ 1 : 4/2 หมู่ 8 ตำบลบางกระเจ็ด อำเภอบางปะอิน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13160 โทร. 035-704-305 แฟกซ์ : 035-704-304

BRANCH : 4/2 MOO 8 BANGKASAN, BANGPA-IN, AYUTHAYA 13160, THAILAND.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี

Tracking Doc. CP24040110

Tax ID 0107537002575

เลขที่ WO 3100127339

หน่วยงาน/โครงการ 2003 ศูนย์วิจัยข้าที่จุฬารัตน์

Division/Project

ผู้รับจ้าง 08038 นอ. เสว เสว รุ่ง

Subcontractor's Name

ที่อยู่ 11/3 หมู่ที่ 6 ต.ดงคอบ อ.สรรคบุรี จ.ชัยนาท 17140

Address

ส่งของที่ CRI
Delivery Place

กำหนดเริ่มงาน Plan
Start Date

ผู้ขอจ้าง ผู้กักขัง
Requested by

Sales Person

โทร. 082-2933324
Tel.

วันที่ 13.05.2024

Date

แฟกซ์

Fax.

ผู้ติดต่อ คุณ งามนัท

ลำดับ Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	M+L ค้ำยันเหล็ก TYPE A ขนาดเหล็ก 2.5 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 5.00 ม. ตัดประกอบบน 4.50-5.00 ม. + ยึดกับตะปูตะกั่ว	2,000	SET	26,000.00	52,000.00
2	M+L ค้ำยันเหล็ก TYPE A ขนาดเหล็ก 2.5 นิ้ว หนา 3.2 มม. ตัดประกอบบน 4.50-5.00 ม. + ทำฐานราก (ใต้ตั้ง)	2,000	SET	26,000.00	52,000.00
3	M+L ค้ำยันเหล็ก TYPE B ขนาดเหล็ก 2.5 นิ้ว หนา 2.3 มม. ตัดประกอบบน 3.00 ม.	4,000	SET	22,000.00	88,000.00
4	M+L ค้ำยันเหล็ก TYPE C ขนาดเหล็ก 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. ตัดประกอบบน 2.00 ม.	8,000	SET	16,000.00	128,000.00
5	M+L ค้ำยันเหล็ก TYPE D ขนาดเหล็ก 2 นิ้ว หนา 2.3 มม. สำหรับดินแก้วเจ้าจอมออกแบบตามลักษณะดินไม้	2,000	SET	15,000.00	30,000.00
หมายเหตุ					
1. งานเพิ่มเติมจากผู้ออกแบบ (ตามแบบที่โครงการกำหนด)					
- แบบค้ำยันเหล็กเป็น งานปรับขยาย ได้ออกประกอบได้					
- เหล็กที่ใช้เป็นเหล็กชุบ : ทดไว้ในที่					
- งานพันเชือกขนาด 8 มม.					
** ใบสั่งจ้างหรือเอกสารใด ๆ จะมีผลบังคับใช้เมื่อได้รับการอนุมัติด้วย / แบบรูป / รายการคำนวณ / ผลทดสอบ / Method Statement					
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)			รวม Total		
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT %		
ภาษีหัก ณ. ที่จ่าย ☒ บริการ 3% Service ☐ ค่าเช่า 5% Lease ☐ ค่าขนส่ง 1% Transportation			รวมจำนวนเงิน Grand Total		
เงื่อนไขการชำระเงิน			ส่วนจัดจ้าง <i>Karn S.</i>		
☒ 1. ชำระเงินตามวันที่นัดรับเช็ค			Purchase section		
☐ 2. ภายใน.....วัน นับจากวันนัดรับเช็ค			ผู้รับใบสั่งจ้าง		
☐ ชำระเดือนละครั้ง : วางบิลภายในวันที่ 9 ของแต่ละเดือน รับเช็ควันที่ 10 ของเดือนถัดไป			Subcontractor's Authorized Signature		
☒ ชำระเดือนละ 2 ครั้ง : วางบิลภายในวันที่ 3 ของแต่ละเดือน รับเช็ควันที่ 25 ของเดือนวางบิล			ผู้มีอำนาจลงนาม		
: วางบิลภายในวันที่ 19 ของแต่ละเดือน รับเช็ควันที่ 10 ของเดือนถัดไป			Authorized Signature		
3. ถ้าผู้รับจ้างไม่สามารถดำเนินการแล้วเสร็จตามเวลาที่กำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิยกเลิกการสั่งจ้างได้ทุกกรณี					
4. เงื่อนไขการจ้าง ☒ 4.1 ชำระเงินตามปริมาณงานจริงที่ทำได้นั้น					
☐ 4.2 ชำระเงินตามงานจ้างเหมา					
1. ห้ามโอนสิทธิเรียกร้องโดยเด็ดขาด ผู้สัญญาทั้งสองฝ่าย ได้ตกลงยินยอมห้ามไม่ให้มีการโอนสิทธิเรียกร้อง					
ใดๆ ทั้งสิ้น หากฝ่าฝืนบริษัทถือว่ามีการโอนดังกล่าว ไม่ชอบด้วยกฎหมายและบริษัทไม่ยอมรับการโอนนั้น					
2. การส่งผลงานงวดสุดท้าย ให้แนบต้นฉบับใบสั่งจ้างทุกครั้ง					
3. การติดตามการดำเนินงาน ต้องผ่านการอนุมัติจากเจ้าของงาน ผู้รับจ้างมีหน้าที่จัดเตรียมเอกสารขออนุมัติ และ					
ใบสั่งจ้างฉบับนี้จะสมบูรณ์ก็ต่อเมื่อรายการตามใบสั่งจ้างได้รับการอนุมัติจากเจ้าของงานแล้วเท่านั้น					
☐ 1. ต้นฉบับ สีขาว-ผู้ขาย Original-Supplier's			☐ 2. สำเนา สีชมพู-บัญชี Pink-Accounting		
			☐ 3. สำเนา สีเขียว-จัดซื้อ Green-Purchase		



ใบสั่งจ้าง WORK ORDER

ต้นฉบับ
ORIGINAL 2/2

บริษัท ข.การช่าง จำกัด (มหาชน)

CH. KARNCHANG PUBLIC COMPANY LIMITED

687 ถนนพหลโยธิน แขวงราชดำริ เขตดินแดง กรุงเทพมหานคร 10400 โทร. 02-275-0026 แฟกซ์ : 02-277-7401

687 SUTTHISAN WINITCHAI RD., RATCHADAPHISEK, DINDAENG, BANGKOK 10400, THAILAND.

สาขาที่ 1 : 4/2 หมู่ 8 ตำบลบางกระเจ็ด อำเภอบางระจัน จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 13160 โทร. 035-704-305 แฟกซ์ : 035-704-304

BRANCH : 4/2 MOO 8 BANGKASAN, BANGPA-IN, AYUTHAYA 13160, THAILAND.

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
Tax ID 0107537002575

เลขที่ WO 3100127339

Tracking Doc.CP24040110

หน่วยงาน/โครงการ 003 ศูนย์วิจัยเข้าที่ทุ่งเกร็ด
Division/Project

ผู้รับจ้าง 08038 บจ.สวนสร้างสุข
Subcontractor's Name

ที่อยู่ 11/3 หมู่ที่ 6 ต.คลองโคน อ.สารภี จ.สุราษฎร์ธานี 87140

Address

ส่งของที่CRI
Delivery Place

กำหนดเริ่มงาน Plan
Start Date

ผู้ขอจ้าง ภูเก็ต
Requested by

วันที่ 13.05.2024
Date

แฟกซ์.
Fax.

ผู้ติดต่อ ภูเก็ต ขานนท์

Sales Person

โทร. 082-2933324
Tel.

ตัว Item	รายการ Description	จำนวน Quantity	หน่วย Unit	ราคา/หน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
	และอื่นๆตามข้อกำหนดของสัญญาหลักๆ จากเจ้าของงานแล้วเท่านั้น				
	2.การรับประกัน โดยหนังสือรับประกัน (Letter waratee) 2 ปี โดยให้มีโอกาสการรับประกันตามข้อกำหนด นับตั้งแต่วันที่ยุติสัญญาหลัก				
	3.กรณีผู้รับจ้างปฏิบัติงาน แล้วเกิดความเสียหายต่อคันไม้หรือทรัพย์สินที่เกี่ยวข้อง ผู้รับจ้างจะต้องรับผิดชอบความเสียหายดังกล่าวตามจริง หรือ ตามที่ตกลงกับโครงการฯ				

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

รวม Total THB 350,000.00

แบบแผนเก็บเงินแบบถาวร

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 0% ที่จ่าย ☒ บริการ 3% Service ☐ ค่าเช่า 5% Lease ☐ ค่าขนส่ง 1% Transportation

ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT % 0.00

รวมจำนวนเงิน Grand Total 350,000.00

เงื่อนไขการชำระเงิน

1. ชำระเงินตามวันที่นัดรับเช็ค

2. ภายใน.....วัน นับจากวันนัดรับเช็ค

☐ ชำระเดือนละครั้ง : วางบิลภายในวันที่ 9 ของแต่ละเดือน รับเช็ควันที่ 10 ของเดือนถัดไป

☒ ชำระเดือนละ 2 ครั้ง : วางบิลภายในวันที่ 3 ของแต่ละเดือน รับเช็ควันที่ 25 ของเดือนวางบิล
: วางบิลภายในวันที่ 19 ของแต่ละเดือน รับเช็ควันที่ 10 ของเดือนถัดไป

3. ถ้าผู้รับจ้างไม่สามารถดำเนินการแล้วเสร็จตามเวลาที่กำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิยกเลิกการสั่งจ้างได้ทุกกรณี

4. เงื่อนไขการจ้าง ☒ 4.1 ชำระเงินตามปริมาณงานจริงที่ทำได้นับจาก

☐ 4.2 ชำระเงินตามงานจ้างเหมารวม

ส่วนจัดจ้าง
Purchase section

ผู้รับใบสั่งจ้าง
Subcontractor's Authorized Signature

ผู้มีอำนาจลงนาม
Authorized Signature

☐ 1.ต้นฉบับ สีขาว-ผู้ขาย
Original-Supplier's

☐ 2.สำเนา สีชมพู-บัญชี
Pink-Accounting

☐ 3.สำเนา สีเขียว-จัดซื้อ
Green-Purchase